PECINYB/IMKA JATECTAH
MYHWUUNMNAJTIbHOE OBPA3OBAHWE rOPO,ﬂ,CKO|7| OKPYT
«OPOL4 XACABHOPT»
YTPABJIEHVNE OBPA3OBAHINA

MPNKA3
« Al » 2022 T. Ne ff-f

O06 yTBEPXAEHUN UTOMOB MYHMUMMNA/ILHOINO 3Tara KoHKypca
«Yuutenb roga Pecnybnmku JarectaH - 2023»

B cooTBeTCTBUM C NpMKasoMm Ynpas/eHns obpasosaHns AgMuHucTpauumn MO
«ropof XacastopT» Neo 151 ot 21.11.2023r. «O npoBeAeHUN MYHULMNAILHOIO
aTana pecnyb/mnMKaHCKOro KOHKypca «YuuTenb roga Pecny6nuku HarectaH - 2024
rofa», a TakXke Ha OCHOBaHUW NPOTOKOJ/I0B XXIOpU MYHULIMN&/ILHOrO 3Tana

NMPUNKA3BIBAIO:

1  YTBepauTb  npwuiaraemble  pesynbTatbl  MYyHMLMNAILHOMO  3Tana
pecny6/IMKaHCKOro KOHKypca «Yuutenb roga Pecnybnuku OarectaH 2024 ropa»
(panee - KoHkypc) (MpuioXkeHne 1- MTOroBbIin NPOTOKON).

2. 'HthopmaumnoHHO - MeToauyeckomy LeHTpy YO:

2.1. OpraHusoBaTb  HarpaxfieHue nobeguTenein M MNPU3EPOB  Ha
TOPXXECTBEHHOM 3akpbiTuM KoHKypca 14.12.23 1. B 10.00 4. B MKOY «[ MMHa3us
M. M.I"opbKoro».

2.2. MogrotoBuTh (JOTO- W BUMAeomaTtepuasbl Bcex 3TanoB KoHKypca |,
pa3MeLleHns Ha caite YO.

2.3. TlogrotoButb M HanpaBUTb MaTtepuanbl nobeantens KoHKypca B
OPrKOMWUTET pPecrny6/IMKaHCKOro 3Tana KOHKypca «YuuTenb roga Pecny6nnku
JarectaH - 2024» He no3gHee 27.12.23r.

24. HactoAawmin npuvkas [JOBeCTM [0  CBefeHuS PYKOBOAUTENEN
obpasoBaTefibHbIX OpraHuM3auMin M pasmMecTUTb Ha ouunanbHoM cate YO B
MHOPMaLMOHHO-TE/IEKOMMYHUKALMOHHOW CeTU «/IHTepHET».

3. KOHTponb 3a MCMOMHEHMEM HACTOALLEro npuKasa 0CTaB/sH 3a COOOM.

C.B.TpeLueB



10

12

13

14

15

16

17

ToroBbIii NPOTOKON

IMpunnoxxeHve 1

K NpuKasy Ynpas/eHus 06pas3oBaHnn

Ne /ff

ot A/

2023 T.

MYHULIMNANIbHOIO 3Tana KOHKypca rneaarorMyeckoro Mactepcraa
«Yuntenb roga Pecny6nuku farectaH - 2024»

®NO

W amunnosa dmuns
MbapynaesHa

AbykoBa Basunar
3ailHyAWHOBHA
FyceiiHoBa CanuaTr
HacpynaeBHa

MaxmypoBa Acuar
ApcnaH6eKoBHa
laigaposa 3anpga
BuiicynTaHoBHa
Kanpb6ekoBa Canga
XYyHKepoBHa
Caligynaesa AMMHa
FapyHOoBHa

Kagvesa HOnpys
MaxmypfoBHa
Fycuesa [xax6aTt
ApgnnmypaToBHa
Maromegosa HOnpgys
ApcnaHoBHa
HypyanHoBa AMUHa
MycaeBHa
Xagucosa [>XeHHeT
Pam3nHoBHa
leHxxaeBa Makka
MNb6parnmoBHa
bataesa AMuHar
MN3pannosHa

Natnnosa Makka
AbaynHacmpoBHa
XalibynaeBa
Ha6cuar
Maromegxabub6oBHa
Mucupnawaesa
MapxeTt
BaxmypapoBHa

MpeacenaTenb X0opK .I-I

Jata nposegeHusa Il Typa

00

MKOY
«MMHasna um
M. lFopbKoOro»
MKOY «coT

No 2 »
MKOQOY «coww

Noe 3»

MKOY «coul
No 4»
MKOQOY «coww
No 7»
MKOY «coul
Ne 8»
MKOY «col
No 9»

MKOY «CcoLW
Ne 10»
MKOY «couw
Ne 11»
MKOQOY «cow
No 12»
MKOY
«MmMHa3nsa Ne 3»
MKOY «Ccouwl
Ne 14»
MKOQOY «couw
Ne 15»
MKOY «CoLl
No 16»

MKOY
«MMHa3na Ne 2»
MKOY «COLW
Ne 19»

MKOY «XM/»

3afABNEeHHbI
npeameT
AHTNNACKNIA A3bIK

Nuntepatypa

Hau. knaccsbl
MaTemaTunka

NutepaTypa

Hau.knaccol
OKpyxawouwmnii mup
WNcTopusa

MaTtemaTunka

Hau. knaccol
Nintep, yteHune
Hau. knacchl
OKpyXawwmuin mup
MaTemaTtunka

Hau. knacchl
MaTtemaTtunka
Anrebpa

AHTNNACKNRA A3bIK

ObuiecTBO3HaHUe

Hau. knacceol
OKpyXawwmnin mup
Hau. knacchl
MaTtemaTtunka

Nutepatypa

I Typ

63

96

92

164

163

118

132

95

142

71

130

133

90

104

73

89

145

Il Typ

177

130

173

198

159

146

176

191

172

189

148

134

157

143

161

MToroBblin

6ann

240

226

265

362

358

277

271

333

71

302

322

238

238

230

232

306

MecTo

MobegnTens B
HOMUHaLWUN
«Mepgarornyeckunis
nebT»

1

MobegnTens B
HOMMUHaLMWK
«Yuyutens -

npodeccnoHan»

Mobeputensb B
HOMMHALMUK
«3puTenbckmne
cumnaTum»



