

# РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

### прика3

«14» 12 2022 г.

No 161

## Об утверждении итогов муниципального этапа конкурса «Учитель года Республики Дагестан - 2023»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации ГО «город Хасавюрт» № 151 от 21.11.2023г. «О проведении муниципального этапа республиканского конкурса «Учитель года Республики Дагестан - 2024 года», а также на основании протоколов жюри муниципального этапа

#### приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа республиканского конкурса «Учитель года Республики Дагестан 2024 года» (далее Конкурс) (приложение 1 итоговый протокол).
  - 2. Информационно методическому центру УО:
- 2.1. Организовать награждение победителей и призеров на торжественном закрытии Конкурса 14.12.23 г. в 10.00 ч. в МКОУ «Гимназия им. М.Горького».
- 2.2.Подготовить фото- и видеоматериалы всех этапов Конкурса для размещения на сайте УО.
- 2.3. Подготовить и направить материалы победителя Конкурса в оргкомитет республиканского этапа конкурса «Учитель года Республики Дагестан 2024» не позднее 27.12.23г.
- 2.4. Настоящий приказ довести до сведения руководителей образовательных организаций и разместить на официальном сайте УО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника

С.В.Трещев

### Итоговый протокол муниципального этапа конкурса педагогического мастерства «Учитель года Республики Дагестан – 2024»

Nº	ФИО	00	Заявленный предмет	Ітур	П тур	Итоговый балл	Место
1	Шамилова Эмиля Ибадулаевна	МКОУ «Гимназия им. М. Горького»	Английский язык	63	177	240	
2	Абукова Вазипат Зайнудиновна	МКОУ «СОШ № 2»	Литература	96	130	226	
3	Гусейнова Сапият Насрулаевна	MKOY «COШ № 3»	Нач. классы Математика	92	173	265	Победитель в номинации «Педагогический дебют»
4	Махмудова Асият Арсланбековна	МКОУ «СОШ № 4»	Литература	164	198	362	I
5	Гайдарова Заида Бийсултановна	МКОУ «СОШ № 7»	Нач.классы Окружающий мир	163	195	358	П
6	Каирбекова Саида Хункеровна	МКОУ «СОШ № 8»	История	118	159	277	
7	Сайдулаева Амина Гаруновна	МКОУ «СОШ № 9»	Математика	132	146	278	Победитель в номинации «Учитель - профессионал»
8	Кадиева Юлдуз Махмудовна	МКОУ «СОШ № 10»	Нач. классы Литер. чтение	95	176	271	
9	Гусиева Джахбат Адилмуратовна	МКОУ «СОШ № 11»	Нач. классы Окружающий мир	142	191	333	П
10	Магомедова Юлдуз Арслановна	МКОУ «СОШ № 12»	Математика	71	-	71	
11	Нурудинова Амина Мусаевна	МКОУ «Гимназия № 3»	Нач. классы	130	172	302	III
12	Хадисова Дженнет Рамзиновна	МКОУ «СОШ № 14»	Математика Алгебра	133	189	322	111
13	Генжаева Макка Ибрагимовна	МКОУ «СОШ № 15»	Английский язык	90	148	238	
14	Батаева Аминат Израиловна	МКОУ «СОШ № 16»	Обществознание	104	134	238	Победитель в номинации «Зрительские симпатии»
15	Латипова Макка Абдулнасировна	МКОУ «Гимназия № 2»	Нач. классы Окружающий мир	73	157	230	
16	Хайбулаева Набсият Магомедхабибовна	MKOY «COШ № 19»	Нач. классы Математика	89	143	232	
17	Мисирпашаева Мархет Вахмурадовна	МКОУ «ХМЛ»	Литература	145	161	306	Ш

Председатель жюри

Дата проведения II тура